湖南人文科技学院课程考核质量分析表

通控系  专业（本科）  级 班 年上学期

	课程名称
	 
	课程性质
	 
	任课教师
	 

	考核类型
	 
	参加考试人数工
	 

	考核方式
	 
	应到
	 
	实到
	 

	试题来源类别别
	院内试卷库
	
	外校引进卷进
	
	非任课老师命题
	
	任课老师命题目
	√

	成绩（分数）
	39以下
	40-49
	50-59
	60-69
	70-79
	80-89
	90-100
	合计

	频数（人数）
	
	
	
	
	
	
	
	

	及格人数
	不及格人数
	及格率
	优秀率
	平均分
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